Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

7220469 SIM 25/2025 500

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO

ELETRONICO 20/01/2026 15:14:43 20/01/2026 15:14:40 02/02/2026 09:00:00
Portal:

LICITANET

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTANA DO SAO FRANCISCO/SE

Objeto:

UF:
SERGIPE
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE INSUMOS E MATERIAIS CURATIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE SANTANA DO SAO FRANCISCO-SE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material

Objeto:

LANCETAS - TIPO: PUNCAO DE USO UNICO ESTARIL, RETRACAO AUTOMATICA DE AGULHA
FRALDA GERIATRICA TAMANHO G

FRALDA GERIATRICA EXTRA G

LANCETAS - TIPO: PUNCAO DE USO UNICO ESTARIL, RETRACAO AUTOMATICA DE AGULHA
FRALDA GERIATRICA TAMANHO G

FRALDA GERIATRICA EXTRA G

MASCARA N 95 TRIPLA PROTECAO COM ELASTICO

ALCOOL ETILICO 70:

OXIMETRO DIGITAL DE DEDO

AGULHA DESCARTAVEL 30X8,0

ESPARADRAPO: BRANCO, IMPERMEAVEL COM CAPA DE 10CM X 4,5M

PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100MT

PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100MT

SONDA URETRAL N2 12

SONDA URETRAL N210

Qtde: Unid:
3361 CX
1652 PCT
1599 PCT
6639 CX
4348 PCT
4401 PCT
1000 CX
200 UN
20 UN
2000 CX
400 RL
40 RL
50 RL
3000 UN

1500 UN



https://portal.licitanet.com.br/acesso-visitante/Wkptb2w1R28=

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SONDA URETRAL N28

APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA: ON CALL PLUS
ATADURA CREPON 20 CM

ATADURA CREPON 15 CM

ATADURA CREPON 10 CM

CAIXA COLETORA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS
CAIXA COLETORA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS
CLORETO SODIO 0,9 SISTEMA FECHADO 500 ML

CLORETO SODIO 0,9 SISTEMA FECHADO 250 ML

CLORETO SODIO 0,9 SISTEMA FECHADO 100 ML

SORO GLICO FISIOLOGICO 500 ML

COMPRESSAS GASES TIPO QUEIJO ROLO DE 11 A 13 FIOS
COMPRESSAS GASES 7,5 X 7,5 NAO ESTERIL COM 500 UND PACOTE
FRALDA GERIATRICA TAMANHO M

LAMINA FOSCA MICROSCOPIA CX COM 100

LENCOL DESCARTAVEL 70X50

LUVA CIRURGICA 7,5

LUVA CIRURGICA 8,0

LUVA DE PROCEDIMENTO G CX COM 100

LUVA DE PROCEDIMENTO M CX COM 100

LUVA DE PROCEDIMENTO P CX COM 100

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM 50 UNIDAES
CATETER INTRA VENOSO N24

EQUIPO MACRO GOTAS

ESPARADRAPO 10 CM MICROPOROSO

ESPATULA AYRES MADEIRA COM 100 UNIDADES

SERINGA 10 ML

SERINGA 20 ML

SERINGA 3 ML

Qtde:

1500
100
2000
1500
1500
300
300
500
500
1000
100
1000
2000
1000
40
200
400
100
200
500
800
50
400
200
400
60
4000
4000
4000

Unid:
UN
UN
PCT
PCT
PCT
UN
UN
UN
UN
UN
UN

RL
PCT
PCT
CcX

RL
PAR
PAR
CcX
CcX
CcX
CX
UN
UN

RL
CcX
UN
UN
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

SONDA NASOGASTRICA N 18

SONDA NASOGASTRICA N 16

SONDA FOLEY N 16 DUAS VIAS

SONDA FOLEY N 14 DUAS VIAS

SONDA FOLEY N 18 DUAS VIAS

SONDA FOLEY N 20 DUAS VIAS

AGUA PARA INJECAO: 10ML

ALMOTOLIA DE 250 ML

ESCALP N2 21

ESCALP N2 23

ESCALP N2 25

GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM: INCOLOR, NAO GORDUROSO, EM GALAO DE 5 LITROS
IODOPOLVIDONA 1L

SORO RINIGER C/LACTATO 500ML SUSPENSAO

AGULHA DESCABTAVEL 30X8,0: AGULHA HIPODERM[CA DESCARTAVEL, CORPO DE AGO INOXIDAVEL BISELADO,
CANHAO EM PLASTICO, PROVIDA AGULHA DESCARTAVEL 30X8,0

LAMINA DE BISTURI N2 15 C/100

TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA C/50 - DO TIPO ON CALL PLUS
JALECO DESCARTAVEL 20

AGE (OLEO DE GIRASSOL) 200ML

ALCOOL ABSOLUTO 99,5: EMBALAGEM DE 01 LITRO

TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA (PACOTE 100).
CLOREXEDINA 2 LT

COLETOR UNIVERSAL 80 ML

REPELENTE

ABAIXADOR LINGUA CX COM 100

TUBO PARA A COLETA A DE SANGUE MATERIAL PLASTICO 4 ML COM ATIVADOR DE COAGULO E SEPARADOR
PARA COLETA A VACUO ESTERIO

DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML

Qtde:

50
40
80
40
80
60
600
200
500
400
200
100
60
50

2000

50

1000

600

500
100
40
50

1000

600
40

400
100

Unid:
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
FR
UN

CcX

CX
CcX
PCT
UN
UN
PCT
UN
UN
FR
PCT

UN
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

72

73

74
75
76
77
78

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SONDA PARA ASPIRAGAO TRAQUEAL N2 8 COR BRANCO, TUBO CONFEXIONADO FLEXIVEL DESCARTAVEL E
ESTERIL

SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N2 10 COR BRANCO, TUBO CONFEXIONADO FLEXIVEL DESCARTAVEL E
ESTERIL

BATERIA PARA GLICOSIMETRO MODELO CR 2032 PACOTES COM 5 UNI

COLETOR UNIVERSAL DE FEZES E URINA NAO ESTERIO DE 80ML

FITA ADESIVA MICROPOROSA 10CM E 10 METROS DE COMPIMENTO IMPORLEGENICA IPERMEAVEL
FITA ADESIVA MICROPOROSA 5CM E 10 METROS DE COMPIMENTO IMPORLEGENICA IPERMEAVEL
PAPEL GRAU CIRURGICO DE 10CM POR 100M

Qtde:

1000

1000

500
1000
300
300
60

Unid:
UN

UN

CAR
UN
UN
UN
UN

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 169328 editais_1768932729.zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/169328_editais_1768932729.zip_anx5172576577686795652.zip?alt=media

