

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7220469	SIM	25/2025	500	SERGIPE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	20/01/2026 15:14:43	20/01/2026 15:14:40	02/02/2026 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	LICITANET			
<b>Órgão:</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS CURATIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE SANTANA DO SÃO FRANCISCO-SE.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	LANCETAS - TIPO: PUNÇÃO DE USO UNICO ESTÁRIL, RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DE AGULHA		3361	CX
2	Material	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G		1652	PCT
3	Material	FRALDA GERIÁTRICA EXTRA G		1599	PCT
4	Material	LANCETAS - TIPO: PUNÇÃO DE USO UNICO ESTÁRIL, RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DE AGULHA		6639	CX
5	Material	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G		4348	PCT
6	Material	FRALDA GERIÁTRICA EXTRA G		4401	PCT
7	Material	MASCARA N 95 TRIPLA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO		1000	CX
8	Material	ÁLCOOL ETILICO 70:		200	UN
9	Material	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO		20	UN
10	Material	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0		2000	CX
11	Material	ESPARADRAPO: BRANCO, IMPERMEÁVEL COM CAPA DE 10CM X 4,5M		400	RL
12	Material	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100MT		40	RL
13	Material	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100MT		50	RL
14	Material	SONDA URETRAL Nº 12		3000	UN
15	Material	SONDA URETRAL Nº10		1500	UN

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
16	Material	SONDA URETRAL Nº8		1500	UN
17	Material	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA: ON CALL PLUS		100	UN
18	Material	ATADURA CREPON 20 CM		2000	PCT
19	Material	ATADURA CREPON 15 CM		1500	PCT
20	Material	ATADURA CREPON 10 CM		1500	PCT
21	Material	CAIXA COLETORA MATERIAL PERFURADO CORTANTE 13 LITROS		300	UN
22	Material	CAIXA COLETORA MATERIAL PERFURADO CORTANTE 7 LITROS		300	UN
23	Material	CLORETO SÓDIO 0,9 SISTEMA FECHADO 500 ML		500	UN
24	Material	CLORETO SÓDIO 0,9 SISTEMA FECHADO 250 ML		500	UN
25	Material	CLORETO SÓDIO 0,9 SISTEMA FECHADO 100 ML		1000	UN
26	Material	SORO GLICO FISIOLÓGICO 500 ML		100	UN
27	Material	COMPRESSAS GASES TIPO QUEIJO ROLO DE 11 A 13 FIOS		1000	RL
28	Material	COMPRESSAS GASES 7,5 X 7,5 NÃO ESTERIL COM 500 UND PACOTE		2000	PCT
29	Material	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M		1000	PCT
30	Material	LÂMINA FOSCA MICROSCOPIA CX COM 100		40	CX
31	Material	LENÇOL DESCARTAVÉL 70X50		200	RL
32	Material	LUVA CIRÚRGICA 7,5		400	PAR
33	Material	LUVA CIRÚRGICA 8,0		100	PAR
34	Material	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX COM 100		200	CX
35	Material	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX COM 100		500	CX
36	Material	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX COM 100		800	CX
37	Material	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTAVÉL COM 50 UNIDADES		50	CX
38	Material	CATETER INTRA VENOSO N24		400	UN
39	Material	EQUIPO MACRO GOTAS		200	UN
40	Material	ESPARADRAPO 10 CM MICROPOROSO		400	RL
41	Material	ESPATULA AYRES MADEIRA COM 100 UNIDADES		60	CX
42	Material	SERINGA 10 ML		4000	UN
43	Material	SERINGA 20 ML		4000	UN
44	Material	SERINGA 3 ML		4000	UN

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
45	Material	SONDA NASOGÁSTRICA N 18		50	UN
46	Material	SONDA NASOGÁSTRICA N 16		40	UN
47	Material	SONDA FOLEY N 16 DUAS VIAS		80	UN
48	Material	SONDA FOLEY N 14 DUAS VIAS		40	UN
49	Material	SONDA FOLEY N 18 DUAS VIAS		80	UN
50	Material	SONDA FOLEY N 20 DUAS VIAS		60	UN
51	Material	ÁGUA PARA INJEÇÃO: 10ML		600	UN
52	Material	ALMOTOLIA DE 250 ML		200	UN
53	Material	ESCALP Nº 21		500	UN
54	Material	ESCALP Nº 23		400	UN
55	Material	ESCALP Nº 25		200	UN
56	Material	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM: INCOLOR, NÃO GORDUROSO, EM GALÃO DE 5 LITROS		100	UN
57	Material	IODOPOLVIDONA 1L		60	FR
58	Material	SORO RINIGER C/LACTATO 500ML SUSPENSÃO		50	UN
59	Material	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0		2000	CX
60	Material	LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100		50	CX
61	Material	TIRES PARA TESTE DE GLICEMIA C/50 - DO TIPO ON CALL PLUS		1000	CX
62	Material	JALECO DESCARTAVEL 20		600	PCT
63	Material	AGE (ÓLEO DE GIRASSOL) 200ML		500	UN
64	Material	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5: EMBALAGEM DE 01 LITRO		100	UN
65	Material	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA (PACOTE 100).		40	PCT
66	Material	CLOREXEDINA 2 LT		50	UN
67	Material	COLETOR UNIVERSAL 80 ML		1000	UN
68	Material	REPELENTE		600	FR
69	Material	ABAIXADOR LÍNGUA CX COM 100		40	PCT
70	Material	TUBO PARA A COLETA A DE SANGUE MATERIAL PLASTICO 4 ML COM ATIVADOR DE COAGULO E SEPARADOR PARA COLETA A VACUO ESTERIO		400	UN
71	Material	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000 ML		100	UN

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	72	Material	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 COR BRANCO, TUBO CONFEXIONADO FLEXIVEL DESCARTAVEL E ESTÉRIL	1000	UN
	73	Material	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 COR BRANCO, TUBO CONFEXIONADO FLEXIVEL DESCARTAVEL E ESTÉRIL	1000	UN
	74	Material	BATERIA PARA GLICOSIMETRO MODELO CR 2032 PACOTES COM 5 UNI	500	CAR
	75	Material	COLETOR UNIVERSAL DE FEZES E URINA NÃO ESTERIO DE 80ML	1000	UN
	76	Material	FITA ADESIVA MICROPOROSA 10CM E 10 METROS DE COMPIMENTO IMPORLEGENICA IPERMEAVEL	300	UN
	77	Material	FITA ADESIVA MICROPOROSA 5CM E 10 METROS DE COMPIMENTO IMPORLEGENICA IPERMEAVEL	300	UN
	78	Material	PAPEL GRAU CIRURGICO DE 10CM POR 100M	60	UN

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    169328\_editais\_1768932729.zip